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Rv 555 Sambandet Sotra-Bergen, parsell Kolltveit-Storavatnet.
Reguleringsplan. Varsel om gjennomføring av bunn- og
bergkotekartlegging i sjø/innsjø.

Vi viser til tidligere utsendte varslingsbrev datert 24.04.2013 om oppstart arbeid med forslag
til reguleringsplan, for Rv 555 Sambandet Sotra-Bergen på strekninga Kolltveit-Storavatnet.

Som del av reguleringsarbeidet må det utføres bunn- og bergkotekartlegging i noen sjø-,
innsjø- og vannområder. Disse undersøkelsene vil være viktig for å kunne fastlegge
dybdeforhold, løsmassemektighet og fielloverflate i områder der vegtrasene og tilhørende
veganlegg er planlagt.

Det skal utføres detaljert kartlegging av dybdeforholdene med ekkolodd (multistråle) og
kartlegging av tykkelsen av løsmassene over fjelloverflaten med såkalt penetrerende
ekkolodd.

I Bildøystraumen skal det utføres seismiske undersøkelser i aktuelle områder for
fundamentering av ny bro for rv 555 over Bildøystraumen.

Undersøkelsene utføres fra en mindre båt med motor, som vil kjøre kryssende linjer innenfor
undersøkelsesområdene. Båten vil fortrinnsvis settes på vannet fra tilhenger. Der dette ikke er
mulig, vil det benyttes kranbil.

Bortsett fra områder der båten skal sjøsettes, vil ingen områder på land bli berørt. Det er
funnet egnede sjøsettingsplasser i alle områder innenfor offentlig eid areal (Statens vegvesen
eller Hordaland fylkeskommune).

Arbeidet vil bli utført i regi av Statens vegvesen. Utførende firma er Rambøll DK.

Lokalitetene som ønskes undersøkt, er spredd mellom Kolltveit i Fjell kommune og
Storavatnet i Bergen kommune. Det gjelder følgende områder:
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Del av Storavatnet ved Kolltveit i Fjell kommune,
Bildøystraumen,
Stekervika ved Arefjord,
Mustadvatnet ved Knarrevika
Del av Storavatnet i Bergen kommune

Kartskisser for hvert område følger vedlagt.

Dersom De lider økonomisk tap som følge av skade eller ulempe ved undersøkelsene, kan De
kreve dette erstattet av vegvesenet.

Dersom De mener at De ikke kan tillate disse arbeidene, eller ønsker de utført til en annen tid,
ber vi om at De tar kontakt med vegvesenet eller Sweco AS som på vegvesenets vegne vil
administrere grunnundersøkelsene, jf oversikt over kontaktpersoner under.

De vil bli kontaktet personlig eller per telefon om det er ønskelig å utføre undersøkelsene før
varselfristen på 3 uker er omme.

Dersom De har spørsmål til undersøkelsene kan De ta kontakt med geolog Øystein Lohne,
Sweco på mobil 99365097, epost o stein.lohne a)sweeo.no. Dersom De har spørsmål til
eventuelle inngrep i eiendom, kan De ta kontakt med Hans Kristian Stenerud, Statens
vegvesen på telefon 55516143, mobil 46822521, epost hans.stenerud a;vetwesen.no

Med hilsen

Hans Kristian Stenerud

Lilli Mjel e

Vedlegg: Kart som viser undersøkelsesområdene


